
Contacto

Teléfono 915838072
Correo Electrónico contratacion@correo.aeat.es

Dirección Postal

c/ Lérida 32-34
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17710061400
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-12-2017
a las 12:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2826000H
Sitio Web http://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un Cromatógrafo para S. Aceites del Laboratorio Central

Valor estimado del contrato 27.909,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.770 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.909,09 EUR.

Clasificación CPV
38432200 - Cromatógrafos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AGILENT TECHNOLOGIES SPAIN SL
NIF B86907128
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.842,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.689 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa, según se desprende del contenido del informe de
clasificación de ofertas.
Fecha del Acuerdo 22/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará dentro de los 15 días hábiles siguientes a que reciba la notificación el
adjudicatario

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2017

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cuantificables Automáticamente
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BbHwTYCfUz4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1771006140000ADJ20171207125006358180 |  2017-615565 | jue, 07 dic 2017 12:50:08:614 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
1584788933420331381610901816820870679 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BbHwTYCfUz4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

